
Kdo je umělec? 14 
Umělec nebo umělkyně? 18 
Šálí mě zrak? 22
Proč mám chodit do galerie, když je všechno na webu? 26
Proč už sochy nevypadají jako dřív? 28
Jak se mohu stát součástí uměleckého díla? 32
Jak tof že umělec dílo nevytvořil úplně sám? 36
Proč neznáme jména středověkých malířů? 40
Je to fakt originál? 42
Je v umění dovoleno úplně všechno? 46
Kde odpočívají umělecká díla? 50
Mohou umělci porušovat pravidla? 54
Musí být umění krásné? 56
Musím studovat, abych se stal umělcem? 60
Musím umění vždycky rozumět? 64
Může být umělec sám uměleckým dílem? 66
Může být umění nebezpečné? 68
Proč je ten obraz vzhůru nohama? 70
Jak dlouho trvá vytvořit umělecké dílo? 72
Je to dílo vůbec hotové? 74
Může si umění vystačit s pouhou myšlenkou? 78
Co všechno může znamenat lebka na obraze? 82
Potřebují umělecká díla názvy? 84
К čemu potřebujeme umění? 86
Jak poznám, že se dívám na umělecké dílo? 88
Do kina nebo do galerie? 92
Můžu používat internet podobně, jako používali
staří mistři štětec? 96
Jakou má umění hodnotu? 98
To bych dokázal taky! 102
Odkud se bere umění v galerii? 104
Můžeme se v galerii smát? 108
Máš umělecké střevo? 110


